АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» 11.  2023 г.                         с. Алтайское                                                № 2367

«О  внесении  изменений  в  Постановление
Администрации  Алтайского  района
Алтайского края  от  28.10.2020 №  1323 «Об
утверждении  муниципальной  программы
«Развитие  культуры  муниципального
образования Алтайский район» на 2021-2024
годы»

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края, Постановлением Правительства Алтайского края от 06.03.2020
№ 95 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие
культуры  Алтайского  края», с  целью  развития  сферы  культуры  Алтайского
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Алтайского района Алтайского
края  от  28.10.2020 №  1323 «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие  культуры  муниципального  образования  Алтайский  район» на  2021-
2024 годы» (далее – «постановление») следующие изменения:

1.1. В  приложении  1 к  муниципальной  программе  «Развитие  культуры
муниципального  образования  Алтайский  район» на  2021-2024 годы»,
утвержденной постановлением:

таблицу 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» дополнить
позицией 27 «Мероприятие 1.8.3. Ремонт Старобелокурихинского сельского Дома
культуры» в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

позиции  27, 28 таблицы  2 «Перечень  мероприятий  муниципальной
программы» считать позициями 28, 29.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района В.А. Тырышкин

Согласовано: Ю.С. Филонова
                        Н.И. Сарайкин
                        К.Ю.Косых
                        Л.В. Грекова
Исп.: Ясновская Галина Анатольевна
+7(38537)22271

Отпечатано экз.: 3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации Алтайского района
от «       »                      20       г. №

Таблица 2

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Развитие культуры муниципального образования Алтайский район на 2021 - 2024 годы»

<…>
27 Мероприятие 1.8.3.

Ремонт
Старобелокурихинс
кого сельского
Дома культуры

2024 год МБУК
«МКЦ»

- - - 50,0 50,0 Всего
в том числе

федеральный
бюджет
краевой
бюджет

50,0 50,0 местный
бюджет
внебюджетны
е источники
население

Юридические
лица

<…>

Отпечатано экз.: 3